прикАз j\ъ 23

по МКУК (Большеремонтненский СЩК>

от 01.0З.2022г

кО проведении мероприятий, направленньIх на усиление

антитеррористической защищенности и соблюдение

мер пожарной безопасности в МКУК <Большеремонтненский СЩК>

Jф1

В целяХ проведенИя N{ероприятий,направленных на усиление антитеррористической
защищенности и соблюдение мер пожарной безопасности в
МКУIt<БольшереN{онтненскилi С]ДК r.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1,утвердить план работы по предотвращению террористических актов и обеспечеrlиrо
безо пасно сти граждан уаIрехtдений кул ьтlrр ьт l

2,Провести внеплановый инструкта}к с работникаNIи учреждения по 1-о и ЧС, пожарной
безопасноСти, охране ТРУда на рабочеМ NтecTe, под роспись ка}кдого работника;

3.Провести внеплановый инс,груктаж с ответс'венными -цицаN.{и по предо.l}]раIцению
террористических и экстреl\{истских актов:

!иректора мкук <Большеремонтненский CfiK> Фисенко С.А.

Заведующего отделом Богородского СЩК Харченко Е.В.

4.контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

С прlrказол,1 озIIако\{.IIены : I--,В Хар,1|,111;11

Щиректор МКУК кБольшеремонтненский с.А